
C-WERK Software

GD-CW-AP-LPS

Číslo položky: GD-CW-AP-LPS

EAN kód: 

Kategorie: Další moduly - C-WERK - Software

Produktová řada PROFESSIONAL komplexně 
pokrývá moderní videosystémy a nabízí všestranná 
řešení pro různé oblasti použití.

PROFESSIONAL

###
icon_

###
icon_

###
icon_

Zvýraznení 

Aplikace pro chytré telefony

Mobilní aplikace byla vyvinuta s cílem usnadnit 
operátorům efektivní ovládání a správu 
videosystémů na dálku, kdykoli. Umožňuje živé 
sledování obrazu, přehrávání nahraných 
videodat a příjem vzdálených upozornění.

Funkce 

● Modul LPR může zasílat upozornění (UI, text, e-mail, API), 
když určitá poznávací značka odpovídá seznamu 
povolených / zakázaných značek.

● Softwarový modul může otevírat nebo uzavírat 
bezpotenciálové kontakty, a tak ovládat dveře nebo 
bariéry, nebo také provádět makra za účelem 
automatizace úkolů

● Modul vyžaduje licenci C-WERK Professional kamera ● Umožňuje C-WERK spouštět rozpoznávání poznávací 
značky v reálném čase z jakékoli kamery.

grundig-security.comStránka 1 z 204.07.2024, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



C-WERK Software

GD-CW-AP-LPS

Technické specifikace GD-CW-AP-LPS

Video

Video kanály: 1

Inteligentní funkce

Rozpoznání SPZ: License plate recognition in real time (up to 20 kmh/12 mph @6 fps), can initiate opening a gate 
or other actions running a macro to automate tasks

Zdroj události: Aktivováno, když se určitý registrační štítek shoduje s pozitivním / negativním seznamem

Akce po události: Průvodce událostmi s možnostmi nastavení pro téměř neomezené akce a makra, když dojde k 
událostem. Například: začít nahrávat (kontinuální, alarm, pre-alarm), sepnout alarm relé, spoušť 
předvolby PTZ kamery, oznámení prostřednictvím SMS, e-mailu, oznámení 

grundig-security.comStránka 2 z 204.07.2024, Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.


